Управление образования администрации города Тулы

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 53 ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО»

(МБОУ ЦО № 53 им. Л.Н. ТОЛСТОГО)

ПРИКАЗ
от 09.01.2023г. №_02/1_

О назначении ответственных
за организацию горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях проведения работы в учебном корпусе №1 (Тульская область,
Ленинский район, п. Иншинский, д.37) МБОУ ЦО №53 им. Л.Н. Толстого по
организации горячего питания, с 10.01.2023 г. возложить обязанности
ответственного за организацию горячего питания на педагога-организатора
Широкову Светлану Юрьевну.

2. В целях проведения работы в учебном корпусе №2 (Тульская область,

Ленинский район, п. Иншинский, д.36) МБОУ ЦО №53 им. Л.Н. Толстого по
организации горячего питания, с 10.01.2023 г. заместителя директора по
дошкольной работе Захарову Светлану Сергеевну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ЦО № 53

им. Л.Н. Толстого  Ж.В. Артамонова

	ПРИКАЗ

		2023-09-18T12:36:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 53 ИМ. Л.Н. ТОЛСТОГО"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью